
Wahlbe- abg.

rechtigte Stimmen ung. gültig

Matzen I 590 395 8 387 4 1,03 % 21 5,43 % 68 17,57 % 3 0,78 % 208 53,75 % 42 10,85 % 41 10,59 %

Matzen II 782 478 7 471 13 2,76 % 40 8,49 % 97 20,59 % 4 0,85 % 221 46,92 % 47 9,98 % 49 10,40 %

Matzen gesamt 1 372 873 15 858 17 1,98 % 61 7,11 % 165 19,23 % 7 0,82 % 429 50,00 % 89 10,37 % 90 10,49 %

Raggendorf III 449 296 8 288 3 1,04 % 19 6,60 % 55 19,10 % 6 2,08 % 145 50,35 % 38 13,19 % 22 7,64 %

Klein-Harras IV 317 196 9 187 3 1,60 % 10 5,35 % 28 14,97 % 0 0,00 % 113 60,43 % 20 10,70 % 13 6,95 %

Gesamt 2 138 1 365 32 1 333 23 1,73 % 90 6,75 % 248 18,60 % 13 0,98 % 687 51,54 % 147 11,03 % 125 9,38 %

davon Ausl. Öst. 5

Wahlbe- insges.

rechtigte wählten

Matzen I 590 395

Matzen II 782 478

Matzen gesamt 1 372 873

Raggendorf III 449 296

Klein-Harras IV 317 196

Gesamt 2 138 1 365

davon Ausl. Öst. 5

3

20

Marktgemeinde Matzen-Raggendorf

Dr. Walter

ROSENKRANZ

Heinrich

STAUDINGER

Dr. Michael

BRUNNER

Gerald

GROSZ
Wahlsprengel

and. Gemeinden

17

1 344

66,37%

61,83%

62,86%21

1

0

298

196

61,25%

62,17%

Dr. Tassilo

WALLENTIN

479

853

Ergebnis der Bundespräsidentenwahl am 09. Oktober 2022

Wahlbe-gewählt haben

aus Gemeinde

402

teiligung

68,14%

Dr. Alexander

van der BELLEN

Dr. Dominik

WLAZNY

Wahlkarten aus 
Wahlsprengel

davon


