Marktgemeinde Matzen-Raggendorf

Ergebnis der Bundespräsidentenwahl am 09. Oktober 2022

Wahlanrangal	Wahlbe-	abg. Stimmen	davon		Dr. Michael		Gerald		Dr. Walter		Heinrich		Dr. Alexander		Dr. Tassilo		Dr. Dominik	
Wahlsprengel	rechtigte		ung.	gültig	BRUNNER		GROSZ		ROSENKRANZ		STAUDINGER		van der BELLEN		WALLENTIN		WLAZNY	
Matzen I	590	395	8	387	4	1,03 %	21	5,43 %	68	17,57 %	3	0,78 %	208	53,75 %	42	10,85 %	41	10,59 %
Matzen II	782	478	7	471	13	2,76 %	40	8,49 %	97	20,59 %	4	0,85 %	221	46,92 %	47	9,98 %	49	10,40 %
Matzen gesamt	1 372	873	15	858	17	1,98 %	61	7,11 %	165	19,23 %	7	0,82 %	429	50,00 %	89	10,37 %	90	10,49 %
Raggendorf III	449	296	8	288	3	1,04 %	19	6,60 %	55	19,10 %	6	2,08 %	145	50,35 %	38	13,19 %	22	7,64 %
Klein-Harras IV	317	196	9	187	3	1,60 %	10	5,35 %	28	14,97 %	0	0,00 %	113	60,43 %	20	10,70 %	13	6,95 %
Gesamt	2 138	1 365	32	1 333	23	1,73 %	90	6,75 %	248	18,60 %	13	0,98 %	687	51,54 %	147	11,03 %	125	9,38 %
davon Ausl. Öst.	5																	

Wahlsprengel	Wahlbe- rechtigte	insges. wählten	Wahlkarten aus and. Gemeinden	gewählt haben aus Gemeinde	Wahlbe- teiligung		
Matzen I	590	395	17	402	68,14%		
Matzen II	782	478	3	479	61,25%		
Matzen gesamt	1 372	873	20	853	62,17%		
Raggendorf III	449	296	1	298	66,37%		
Klein-Harras IV	317	196	0	196	61,83%		
Gesamt	2 138	1 365	21	1 344	62,86%		
davon Ausl. Öst.	5						